СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

22 сентября  2016 года  № 01-03-66

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на IV квартал         2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Центральное от 21  сентября 2016 года № ЧЦ-16-414/6 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на IV квартал 2016 года в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное http://chertanovocentr.ru/.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное	 Н.И. Пожарову

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное					    	    Н.И. Пожарова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное
от 22 сентября 2016 года
№ 01-03-66
Сводный календарный план района Чертаново Центральное города Москвы
по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства
 на IV квартал 2016 года

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный

	1.
	Мастер-класс по альтернативной хореографии в студии «Римейк»
	03.10.2016
17.00
	Клубное помещение по адресу: ул.Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	2.
	Военно-патриотическое мероприятие «День призывника» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	04.10.2016
15.30-17.30
	ГБОУ СОШ № 880
[bookmark: _GoBack]г. Москва, ул. Чертановская, д. 44А
	50
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	3.
	Конкурс-выставка портретов «Мой любимый учитель»
	04.10.2016
17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,
5-1-73
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	4.
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам для людей старшего поколения
	05.10.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская
5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	5.
	Праздничная концертная программа, посвященная Дню старшего поколения «От всей души!»
	07.10.2016
16.00
	ул. Красного Маяка, 4А ДШИ «Тутти»
	50
	Управа района
ДШИ «Тутти»

	6.
	Песни под баян
	07.10.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская
5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	7.
	Турнир по шахматам и шашкам для юных жителей района
	08.10.2016
17.30
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка, 5-1-73
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	8.
	Мастер-класс по «Декору» для всей семьи
	10.10.2016
17.00
	Клубное мероприятие по адресу: ул. Кировоградская,
д. 24, корп. 2
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	9.
	Досуговое мероприятие «Литературный вечер» для активных жителей района
	11.10.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская
5-5-147
	50
	ГБУ СДЦ «Высота»

	10.
	Военно-патриотическое мероприятие «Вместе со всей страной!» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	12.10.2016
15.30-17.30
	Гимназия № 1582
г. Москва, ул. Кировоградская, д. 18, корп. 4
	50
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	11.
	Мастер-класс по бальным танцам
	19.10.2016
18.00

	Клубное помещение по адресу: ул.Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	12.
	Военно-патриотическое мероприятие «День герба и флага муниципального образования Чертаново Центральное в городе Москве» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	20.10.2016
15.30-17.30
	ГБОУ СОШ № 880
г. Москва, ул. Чертановская, д.44А
	50
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	13.
	Военно-патриотическое мероприятие «Битва под Москвой» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное

	25.10.2016
15.30-17.30
	ГБОУ СОШ № 879
г. Москва, ул. Красного Маяка, д. 3Г
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	14.
	Турнир по «Руммикуб» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	25.10.2016 14.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская
5-5-147
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	15.
	Местный праздник Фестиваль «Танцуй пока молодой» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	27.10.2016
9.00-11.00
	г. Москва, ул. Красного Маяка, д. 22, корп. 4
	200
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	16.
	Смотр-конкурс по альтернативной хореографии «Катушка»
	28.10.2016
18.00
	Клубное помещение по адресу: ул.Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	17.
	Турнир по шахматам среди жителей района
	30.10.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	18.
	Спортивно-массовое мероприятие «Единым духом мы сильны», посвященная Дню народного единства
	02.11.2016
15.00
	Парк имени 30-летия Победы ул. Кировоградская, 22
	50
	ГБУ СДЦ «Высота»

	19.
	Конкурс-выставка рисунков о Москве «Москва златоглавая»
	02.11.2016
17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,
5-1-73
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	20.
	Мастер-класс по альтернативной хореографии в студии «Римейк»
	07.11.2016
17.00
	Клубное помещение по адресу: ул.Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	21.
	Молодежная игра «Мафия»
	08.11.2016
18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,
5-1-73
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	22.
	Местный праздник «От сердца к сердцу» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное

	09.11.2016
15.00-17.00
	г. Москва, ул. Днепропетровская, д. 14
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	23.
	Мастер-класс по изготовлению игрушек для всей семьи
	09.11.2016
17.00
	Клубное мероприятие по адресу: ул. Кировоградская,
д. 24, корп. 2
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	24.
	Досуговое мероприятие «Литературный вечер» для активных жителей района
	10.11.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская
5-5-147
	50
	ГБУ СДЦ «Высота»

	25.
	Турнир по шахматам и шашкам для юных жителей района
	12.11.2016
17.30
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,
5-1-73
	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	26.
	Турнир по шахматам среди жителей района
	13.11.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	27.
	Турнир по «Руммикуб» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	15.11.2016 14.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская
5-5-147
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	28.
	Игры народов мира для активных жителей района
	16.11.2016
18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,
д. 30, стр. 1
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	29.
	Турнир по шахматам и шашкам для жителей района всех возрастов
	17.11.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская,
5-5-147
	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	30.
	Мастер-класс по бальным танцам
	19.11.2016
18.00

	Клубное помещение по адресу: ул.Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	31.
	Песни под баян
	22.11.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул.  Днепропетровская
5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	32.
	Смотр-конкурс по альтернативной хореографии «Катушка»
	25.11.2016
18.00
	Клубное помещение по адресу: ул.Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	33.
	Турнир по шахматам среди жителей района
	27.11.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	34.
	Турнир по домино для жителей района всех возрастов
	28.11.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская,
5-5-147
	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	35.
	Выставка работ, посвященная Битве под Москвой
	01.12. -
08.12.2015
	Клубное помещение по адресу:
ул. Красного Маяка,
5-1-73
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	36.
	Поэтический вечер, посвященный Битве под Москвой в клубе «Ретро»
	02.12.2016
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская,
5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	37.
	Мастер-класс по бальным танцам
	03.12.2016
13.00

	Клубное помещение по адресу: ул.Чертановская,
д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	38.
	Местный праздник «Твои защитники, Москва!» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное

	05.12.2016
12.00-14.00
	г. Москва, ул. Кировоградская, д. 22, (парк 30-летия Победы)
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	39.
	Урок мужества в клубе "Диалог", посвященный Битве под Москвой
	05.12.2014   17.00-18.00
	Клубное помещение по адресу:
ул. Красного Маяка,
5-1-73
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	40.
	Спортивное мероприятие «Во славу победы», посвященное Битве под Москвой
	06.12.2015
15.30-16.30
	Спортивная площадка по адресу:
ул. Красного Маяка, 4-2

	15
	ГБУ СДЦ «Высота»

	41.
	Турнир по «Руммикуб» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	06.12.2016 14.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская
5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	42.
	Соревнования по  шахматам среди общественных советников района Чертаново Центральное
	08.12.2015
13.00-15.00
	Клубное помещение по адресу:
ул. Днепропетровская,
5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	43.
	Товарищеский матч по хоккею среди дворовых команд
	13.12.2015
10.00-12.00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Красного Маяка, 20-2
	25

	ГБУ СДЦ «Высота»

	44.
	Новогодний серпантин в клубе «Краски»
	15.12.2016
17.00
	Клубное помещение по адресу:
ул. Красного Маяка,
5-1-73
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	45.
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам
	19.12.2015
18.30-20.00
	Клубное помещение по адресу:
ул. Красного Маяка,
5-1-73
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	46.
	Местный праздник «Мир равных возможностей» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	19.12.2016
Время уточняется
	г. Москва,
ул. Чертановская, д. 30
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	47.
	Местный праздник «Стартуем в Новый Год» для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	20.12.2016
Время уточняется
	Гимназия № 1582
г. Москва,
ул. Кировоградская, д. 18, корп. 4
	100
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	48.
	Спортивно-массовое мероприятие «Новый год у ворот», посвященное Новогодним праздникам
	20.12.2016
16.30
	Клубное помещение по адресу:
ул. Чертановская,
д.30, стр.1
	60
	ГБУ СДЦ «Высота»

	49.
	Спортивно-массовое мероприятие «Новогодние забавы», посвященное Новогодним праздникам
	20.12.2016
18.00
	Клубное помещение по адресу:
ул. Чертановская,
д.30, стр.1
	65
	ГБУ СДЦ «Высота»

	50.
	Новогодняя елочка «Новогодняя дискотека» для молодежи района
	21.12.2016
18.00
	Клубное помещение по адресу:
ул. Чертановская,
д.30, стр.1
	60
	ГБУ СДЦ «Высота»

	51.
	Соревнования по
«Русскому лото»
	21.12.2015
13.00-14.00
	Клубное помещение по адресу:
ул. Днепропетровская,
5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	52.
	Конкурс-выставка рисунков «Подарок к Новому году»
	22.12.2016
17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,
5-1-73
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	53.
	Местный праздник «Новогодняя сказка в Чертаново Центральное» местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	23.12.2016
18.00-20.00
	ГБОУ СОШ № 879
г. Москва, ул. Красного Маяка, д. 3Г
	200
	Аппарат Совета депутатов  муниципального округа Чертаново Центральное

	54.
	Новогодний вечер в клубе «Ретро»
	25.12.2015
12.00-15.00
	Клубное помещение по адресу:
ул. Днепропетровская,
5-5-147
	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	55.
	Праздничное мероприятие посвященное Новому году для жителей района Чертаново Центральное
	Дата и время уточняются
	Место проведения уточняется
	200
	Управа района Чертаново Центральное